
رئیس اداره آب و فاضلاب مهاجران:

کاهش هدر رفت آب در شهر مهاجران
از  مهاجران  فاضلاب  و  آب  اداره  رئیس  اراک-مهرافشان: 
کاهش هدر رفت آب در شهر مهاجران به میزان 86 مترمکعب در 
شبانه  روز خبر دادوحید صفری رئیس اداره آب و فاضلاب مهاجران 
اظهار داشت: فنس کشی ،نشت گیری و باز سازی مخزن ذخیره آب 
منطقه عمران شهر مهاجران از اقداماتی است که حفاظت فیزیکی 
و جلوگیری از هدررفت آب به میزان 86 متر مکعب در شبانه روز 
را در پی داشته است.  وی هزینه انجام این اقدامات را یک میلیارد 
و 500 میلیون ریال عنوان نمود.  گفتنی است بازسازی و نوسازی 
تاسیسات آب و فاضلاب در استان مرکزی از جمله اولویت های این 
و هدر  انرژی  است که کاهش مصرف  استان  شرکت در شهرهای 

روی آب از پیامدهای آن می باشد.

 جابجايي يك میلیون و پانصد هزار مسافر 
در استان کرمانشاه

مدیرکل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان کرمانشاه از 
جابجایي یک و نیم میلیون مسافر در استان  خبر داد.به گزارش 
استان  اي  جاده  نقل  و  و حمل  راهداري  کل  اداره  عمومي  روابط 
تاکنون  امسال  ابتداي  کرمانشاه: مهندس بهمن خسرواني گفت:از 
یک میلیون و 473 هزار و 535 مسافر در سطح استان جابجا شده 
است.وي افزود: از آمار فوق تعداد 415 هزار و 963 نفر به استان 
وارد، 422 هزار و 600  نفر از استان خارج و 634 هزار و 972 نفر 
در داخل استان کرمانشاه جابجا شده اند.خسرواني اظهار داشت: با 
شروع موج اول سفرهاي تابستاني و تشدید نظارت بر خدمات دهي 
مسافربري  عمومي  هاي  پایانه  ساماندهي  طرح  مسافران،  به  لازم 
استان بصورت استقرار کشیک شبانه روزي و حضور مداوم پرسنل 
این اداره کل در پایانه ها در حال اجرا مي باشد.وي گفت: نظارت بر 
اقداماتي نظیر:کیفیت خدمات رساني مجتمع هاي خدماتي رفاهي 
بین راهي،خدمات دهي رانندگان و مهمانداران ناوگان سفري، زمان 
حرکت ناوگان ،نحوه مسافرگیري آنها و مواردي از این دست، توسط 
با  و  است  انجام  و دقت در حال  به جد  اداره کل  این  ناظر  اکیپ 
یا رانندگان در کمیسیون هاي  از سوي شرکت ها  هرگونه تخلف 
ماده 11 و 12 برخورد قاطع و قانوني مي گردد.مدیرکل راهداري 
و حمل و نقل جاده اي استان در خاتمه  عنوان کرد: امیدواریم با 
برنامه ریزي و تمهیداتي که در راستاي ارتقاي سطح خدمات دهي 
به مسافرین و کاربران حمل و نقل جاده اي  توسط مسئولین این 
بتوانیم  قبل  نیز همچون سنوات  امسال   ، اداره کل صورت گرفته 
مي  عزیز  کاربران  اینکه  ضمن  نمائیم،  جلب  را  مسافران  رضایت 
طریق  از  را  خود  شکایت  یا  انتقاد  نظر،پیشنهاد،  هرگونه  توانند 
 ، ارسال پیامک به شماره هاي 3000164455  مراجعه حضوري، 
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کل منعقد و پیگیري نمایند.

توسط شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی برگزار شد؛

دوره آموزشی بهینه سازی مصرف انرژی
اراک-مهرافشان: به همت شرکت شهرکهای صنعتی استان 
مرکزی دوره آموزشی بهینه سازی مصرف انرژی در مرکز خدمات 

فناوری و کسب و کار اراک برگزار شد. 
استادی  به  و  شیده  صنعت  رهنمون  شرکا  توسط  دوره  این 
مهندس مشهدی از اساتید برجسته دانشگاه و عضو پیوسته انجمن 

برق و الکترونیک ایران برگزار شد.
استاد مشهدی در این دوره آموزشی که با حضور 20 شرکت 
از صنایع کوچک مرتبط با صنعت برق انجام شد گفت: با توجه به 
افزایش بهره  انرژی در کشور ضرورت صرفه جویی و  کمی میزان 
وری و کارایی هر چه بیشتر انرژی اجتناب ناپذیر است.وی افزود: 
مدیران صنایع می بایست با مدیریت مصرف و شناخت عوامل اتلاف 
کنند.مصطفی  برق تلاش جدی  کاهش مصرف  راستای  در  انرژی 
نیز درحاشیه همایش  آمره مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی 
این دوره آموزشی گفت: تشکیل خوشه های سازندگان تجهیزات 
نفت، گاز و پتروشیمی گام اساسی در راستای بهبود وضعیت تولید 
و افزایش میزان صادرات انواع محصولات نفتی به خارج کشور دارد.
وی اظهار داشت: بهینه مصرف کردن انواع انرژی در صنایع کوچک 
و شهرکهای صنعتی نقش بسزایی در کاهش هزینه های تولید و 
قیمت تمام شده محصولات دارد که می بایست در اولویت برنامه 

ریزی مدیران این بنگاه های اقتصادی قرار گیرد.

مدير کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی:

روسازی11 محور اصلي و فرعي استان 
مرکزي

اراک-مهرافشان: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مرکزی گفت: عملیات اجرایی لکه گیری و روکش آسفالت 
11 محور اصلي و فرعي استان مرکزي از ابتدای سال شروع شده 
روکش  و  گیری  لکه  شامل  روسازی  این   : افزود:  نیا  است.بهرامی 
و  نقلیه  وسایل  تردد  برای  کافی  ایمنی  ایجاد  هدف  با  که  است 
انجام  مرور  و  عبور  افزایش سطح  برای  ها  جاده  تحمل  بردن  بالا 
می گیرد.وی ادامه داد: این محورها شامل زاویه- اختر آباد، جاده 
قدیم ساوه– تهران، جاده قدیم ساوه- آوه- سلفچگان، شازند– ازنا- 
تفرش،  فرمهین–  اراک-  توره،  اراک-  خنجین،  فرمهین–  خمین، 
تفرش– نوبران، اراک- سلفچگان، دلیجان- نراق- مشهد اردهال و 
جاده قدیم ساوه– همدان است که با اعتبار000 145میلیون ریال 

از ردیف اعتبارات ملی انجام می شوند.
وی با بیان این که طول محور زاویه- اختر آباد 25 کیلومتربوده 
است،  شده  انجام  آسفالت  روکش  18عملیات  تا  کیلومتر11  از  و 
افزود: حجم آسفالت مصرفی دراین محوربالغ بر 5500 تن بوده که 
درنظراست باتوجه به پیشرفت پروژه مذکور عملیات تا پایان مرداد 
سال جاری به اتمام برسد،همچنین جاده قدیم ساوه - تهران بعد از 
شهرک صنعتی به سمت زاویه به طول 1.4 کیلومتر و به میزان 11 

هزارمترمربع بهسازی شده است. 
افزود:  استان  ای  جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  کل  مدیر 
به  سلفچگان  آوه-  محورساوه-  درزگیری  و  گیری  لکه  عملیات 
طول 29 کیلومتر درحال انجام بوده و تا کنون 22000 مترمربع 
طرفی  باشد،از  می  انجام  درحال  محورنیز  درزگیری  و  گیری  لکه 
عملیات لکه گیری و درزگیری محورازنا - شازند– خمین،به طول 
83 کیلومتر درحال انجام بوده و تاکنون 3169 تن آسفالت درطول 

5.3 کیلومتردر محور استفاده شده است. 

مديرعامل شرکت آب و فاضلاب روستايی گلستان:

با مهندسی مجدد 3 حلقه چاه 35 لیتر بر ثانیه 
به آب شرب روستاها افزوده شد 

فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رئیس   
روستایی استان گلستان از افزایش 35 لیتر بر ثانیه به منابع آبی 
روستاهای استان گلستان خبر داد.مهندس مهدی شکیبافر اظهار 
از  آب  رویه  بی  برداشت  و  پیاپی  وقوع خشکسالی  به  :نظر  داشت 
های  سفره  کیفی  و  کمی  کاهش  آن  تبع  به  و  زیرزمینی  منابع 
زیرزمینی ، این شرکت اقدام به مهندسی مجدد تاسیسات و منابع 
نیاز آبی  با  تامین آب نموده بطوریکه در راستای مواجهه مطلوب 
سال 95  اقدام به لایروبی و لوله گذاری 3 حلقه چاه در روستاهای 
ریال  میلیون  هزینه 1700  با  پلنگ  ابه  و  بلاغ  قره   ، کلباد  کهنه 
در 3 ماهه اول  سال 96 نموده که به میزان 35  لیتر بر ثانیه بر 
است  افزوده شده  استان   روستایی  استحصال آب شرب  پتانسیل 
.مهندس شکیبافر در پایان تصریح کرد: با توجه به احیاء چاه های 
فوق الذکر که بخشی از نیاز آبی روستاهای استان را تامین نموده 
از حفر 2 حلقه چاه با اعتباری بالغ بر 10 میلیارد ریال جلوگیری 

گردیده است .

تبریز – اسد فلاح: معاون عمرانی استاندار آذربایجان 
شرقی گفت: تمرکز اصلی برنامه های 2018 بر روی تبریز 
است و تلاش می کنیم که سایر شهرستان ها نیز از برنامه 
بهره مند  رویداد فرهنگی  این  های درنظر گرفته شده در 

شوند.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، مهندس محمدصادق 
پورمهدی در نشست ستاد برنامه ریزی استانی تبریز 2018 
زمان  رویداد  این  های  برنامه  رسمی  آغاز  تا  اینکه  بیان  با 
چندانی باقی نمانده است، افزود: به تناسب نزدیک شدن به 
سال 2018، باید جلسات ستاد و کمیته های آن به صورت 

مستمر و منسجم تر برگزار شود.
وی پس از ارائه گزارش شهردار تبریز از آخرین برنامه های تدوین شده برای تبریز 2018 گفت: شهرداری باید 

برنامه های خود را به صورت شفاف و بر روی کاغذ با برنامه زمان بندی ارائه کند.
وی ادامه داد: سایر دستگاه های اجرایی دخیل در تبریز 2018 نیز برنامه های خود را به ستاد ارائه دهند و پیگیر 

تخصیص 10 درصد از اعتبارات متمرکز دستگاه های ملی به امر تبریز 2018 باشند.
معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در بخشی از سخنان خود ابراز کرد: تمرکز اصلی برنامه های 2018 بر 
روی تبریز است و تلاش می کنیم که سایر شهرستان ها نیز از برنامه های درنظر گرفته شده در این رویداد فرهنگی 

بهره مند شوند.
کشور  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  سازمان  رییس  انتقاد  به  اشاره  با  پورمهدی  مهندس 
 2018 تبریز  اگر  برنامه ها  از  بسیاری  کرد:  عنوان   ،2018 تبریز  مورد  در  مکتوب  مدون  های  برنامه  نبود  از 
تبریز  را به حساب  برنامه های کلیشه ای خود  نباید  این پس هیچ کسی  از  و  اجرا می شد  تبریز  نبود در  هم 

بنویسد.  2018
از مسافرین  استقبال  برای  استان و کشور  بیشتر  آمادگی هرچه  راستای  انتقادات سازنده در  از  استقبال  با  وی 
کشورهای اسلامی در سال 2018 گفت: تمامی انتقادات را به جان می خریم و تمامی تلاش خود برای پیگیری اعتبارات 

ملی را نیز انجام می دهیم.

نیروی  توزیع  مدیرعامل شرکت  – اسد فلاح:  تبریز 
پیک  های  برنامه  درصد   100 بالای  تحقق  از  تبریز  برق 

مصرف این شرکت در سال95 خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، مهندس عادل کاظمی 
برق  های  شرکت  بار  پیک  کاهش  هماهنگی  جلسه  در 
منطقه آذربایجان با بیان مطلب فوق افزود: سهمیه ابلاغی 
کاهش پیک این شرکت حدود 61 مگاوات بود که همکاران 
این شرکت توانستند بیش از 81 مگاوات را در سه بخش 
برداری و خدمات مشترکین محقق  بهره  مدیریت مصرف، 

کنند.
وی سهمیه پیک سایی شرکت در سال 96 را 50 مگاوات عنوان کرد و افزود: حداکثر بار در نظر گرفته شده 
برای امسال، 764 مگاوات می باشد که امیدواریم با انجام برنامه های پیش بینی شده، تابستان امسال را بدون مشکل 

سپری کنیم.
وی در خصوص طرح های تشویقی این شرکت در بخش های مختلف اظهار داشت: در سال گذشته 12 میلیارد 

ریال پاداش همکاری در بخش های صنعتی و کشاورزی به مشترکین همکاری کننده، پرداخت شده است.
مهندس کاظمی با اشاره به طرح جا به جایی ساعات کار ادارات دولتی آذربایجان شرقی در سال 96 به عنوان 
یکی از فعالیت های موفق مدیریت بار، افزود: برنامه های مدیریت مصرف امسال، از مهرماه سال گذشته آغاز شده و 

همچنان ادامه دارد.
وی تصریح کرد: در حوزه بهره برداری نیز اصلاح اتصالات سست، عقد قرارداد با 11 مولد خود تامین، نشت یابی 

مقره ها و ... از برنامه های اجرا شده برای کاهش پیک بار می باشد.
وی همچنین افزود: در حوزه خدمات مشترکین نیز تعویض کنتورهای معیوب، کنترل صورتحساب ها و ... توسط 

همکاران این شرکت صورت گرفته است.
لازم به ذکراست جلسه هماهنگی کاهش پیک بار با حضور شرکت های برق منطقه ای آذربایجان، شرکت توزیع 
نیروی برق استان آذربایجان شرقی، شرکت توزیع نیروی برق استان آذربایجان غربی، شرکت توزیع نیروی برق استان 

اردبیل و شرکت توزیع نیروی برق تبریز برگزار شد.

بوشهر- خبرنگار اخبارصنعت :  مدیر کل آموزش 
فنی و حرفه ای بوشهر با بیان اینکه کارگاه آموزش طرح 
با هفته ملی  مهارت آموزی در محیط کار واقعی همزمان 
مهارت در جهت توسعه آموزش های روستایی در روستای 
دویره شهرستان بوشهر افتتاح شد گفت: هدف اصلی ما در 
حوزه فنی و حرفه ای اشتغال پایدار و آموزش عملی دانش 

آموختگان در کنار آموزش های علمی است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه 
ای استان بوشهر، عبدالرسول کازرونی تصریح کرد: در این 
آموز  مهارت  صورت  به  نفر   6 شد،  افتتاح  امروز  که  طرح 
آموزش های مهارتی را در این بنگاه اقتصادی فرا می گیرند و با توجه به وجود ظرفیت های اشتغالزایی در گارگاه 
تولیدی پوشاک که افتتاح این طرح در آن انجام شد در همین کارگاه مشغول به کار خواهند شد. وی تاکید کرد: این 
طرح ها سبب می شود تا مشکل ما پس از آموزش علمی حل شده و دوره های کارورزی پس از آموزش در این مکان ها 
به صورت عملی انجام شود و می توان گفت حوزه اشتغال و آموزش علمی در هم گره خواهد خورد.کازرونی با بیان اینکه 
در جهت توسعه عدالت آموزشی سه طرح مهارت آموزی در محیط کار واقعی در روسناهای استان برگزار می شود اظهار 
داشت: در حال حاضر رشته های مهارتی در دانشگاه ها وجود دارد که کارگاه های موجود در دانشگاه متناسب با شرایط 
بازار نیست و یا کاربرد لازم را ندارد و آموزش های فنی و حرفه ای می تواند پلی برای فرد در جهت رسیدن به اشتغال و 
بازار کار باشد.مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای بوشهر با اشاره به اهمیت ایجاد اشتغال و طرح مهارت آموزی در محیط 
واقعی کار گفت: با توجه به ضرورت ایجاد بسترهای لازم برای اشتغال مولد و پایدار برای جوانان کشور و عملیاتی نمودن 
برنامه های اشتغال و بازار کار در سال اقتصاد مقاومتی،تولید و اشتغال و جایگاه و اهمیت مهارت آموزی نیروی کار در 

محیط واقعی کار، طرح مهارت آموزی در محیط کار واقعی در سطح استان اجرا می شود.

معاون عمرانی استاندار آذربايجان شرقی:

دستگاه ها برنامه های کلیشه ای خود را به حساب 
تبریز 2018 ننویسند

همزمان با دهه کرامت ؛

اردوی فرهنگی تربیتی فرزندان کارکنان شرکت گاز 
مازندران برگزار شد

مديرعامل شرکت توزيع نیروی برق تبريز اعلام کرد؛

 تحقق بیش از صد در صد برنامه های کاهش پیک 
در برق تبریز

مدير کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر:

 طرح »مهارت آموزی در محیط کار واقعی« 
در استان بوشهر اجرا شد

تبریز- اسد فلاح - با حضور برات کریمی عضو هیات مدیره، سعد اله 
عیسی زاده مدیر امور مجلس، مسئولان بانک ملی استان، مدیران استانی و 
اهالی روستا، کلنگ  و  از خانواده های معزز شهدا  محلی و همچنین جمعی 
احداث مدرسه شش کلاسه روستای شالقون سراب توسط بانک ملی ایران به 

زمین زده شد.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، این پروژه در زمین یک هزار و 200 متری 
متر  و 805  متر  متراژ 395  به  با ساختمانی  شالقون  روستای  اهالی  اهدایی 
محوطه سازی، در روستای شالقون از توابع شهرستان سراب آغاز شده است. 

بانک ملی ایران در راستای مسئولیت های اجتماعی خود هزینه ساخت 
این مدرسه را تقبل کرده است.لازم به ذکر است عضو هیات مدیره بانک ملی 
ایران در سفر به استان آذربایجان شرقی علاوه بر این مراسم، در همایشی با 

حضور مدیران و مسئولان بانک ملی استان برگزار شد حضور یافت.
حضور  نیز  بانک  ستادی  مدیران  از  جمعی  که  همایش  این  در  وی 
داشتند، با اشاره به نقش مسئولان شعب گفت: عملکرد اداره امور شعب استان 

آذربایجان شرقی در رشد منابع و کاهش مطالبات در خور تحسین است.
کریمی با اشاره به مقولاتی چون مدیریت هزینه، درآمدهای غیرمشاع و 
درآمدهای کارمزدی اظهار کرد: بانک ملی این استان پتانسیل خوبی در ارائه 
خدمات ارزی دارد و می توان از این پتانسیل در جهت ارتقای عملکرد ارزی 

استفاده بهینه ای کرد. 
ملی  بانک  در  انسانی  نیروی  نقش  اهمیت  بر  تاکید  با  همچنین  وی 
در حصول  مهمی  نقش  متعهد  و  متخصص  انسانی  نیروی  کرد:  تاکید  ایران 

دستاوردهای کنونی این بانک داشته است.
حمیدرضا فتحی بیرانوند مدیر امور شعب منطقه یک کشور نیز در این 
نشست اظهاراتی را درباره چگونگی نیل به اهداف تعیین شده در بانک ملی 

استان آذربایجان شرقی ایراد کرد و از عملکرد این بانک تقدیر کرد.

ارائه  این همایش ضمن  نیز در  استان  امور شعب  اداره  سعیدی ریاست 
گزارشی از عملکرد بانک ملی استان گفت: کسب رتبه در برخی بخش ها و 
مضاعف  تلاش  از  نشان  استان،  ملی  بانک  از  مختلف  های  سازمان  و  ادارات 

همکاران استان است.
برات کریمی همچنین در این سفر از شعبه سراب،دوایر اداره امور شعب 
استان و همچنین از به کارخانه شبنم لبن و طرح بسته بندی ماهی واقع در 

روستای عسگر آباد سراب بازدید  کرد.

وبختیاری گفت: در 3  آبخیزداری چهارمحال  و  منابع طبیعی  مدیرکل 
فقره آتش سوزی در لردگان، نیم هکتار از جنگل ها و عرصه های طبیعی این 

شهرستان در آتش سوخت.
جنگلی  مناطق  ارتفاعات  در  سوزی  آتش  افزود:  مقدم  محمدی  علی 
افتاد  اتفاق  شهرستان  این  ریگ‹  ›کوه  جنگلی  منطقه  و  ›گهمال‹   ، ›کرس‹ 
که با اقدام بموقع نیروهای ستاد بحران، جوامع محلی و یگان منابع طبیعی 

شهرستان آتش مهار شد.
سهل  دلیل  به  ها  سوزی  آتش  میزان  بیشترین  اینکه  به  اشاره  با  وی 
انگاری و عوامل طبیعی است، اظهار کرد: بررسی علت دقیق آتش سوزی در 

دست بررسی است.
و  مناطق  زیرآشکوب  ها،  سوزی  آتش  این  در  افزود:  مقدم  محمدی 

تعدادی از درختان بلوط طعمه حریق شد.
واقع است  لردگان  فاصله 52 کیلومتری شهر  ارمند در  منطقه جنگلی 
مهمترین  از  غنی  مراتع  و  ارمند،  خروشان  رودخانه  بلوط،  های  جنگل  که 

ویژگیهای طبیعی ارمند است.
حدود یک میلیون و 400 هزار هکتار از مساحت چهارمحال و بختیاری 
این  از  معادل 86.4 درصد عرصه منابع ملی شامل جنگل و مرتع است که 

میزان حدود 307 هزار هکتار را پوشش جنگلی تشکیل می دهد.

با مشارکت بانك ملی ايران صورت گرفت:

کلنگ زنی ساخت مدرسه شش کلاسه در سراب

نیم هکتار از عرصه های طبیعی لردگان در آتش سوخت

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  چهارشنبه 4مرداد 1396    شماره 697 اخبار

با حضور دکتر ناجی؛

11 پروژه اداره بهزیستی شهرستان شهریار افتتاح شد
فرماندار  ناجی  سعید  دکتر  حضور  با   - اصلانی  نرگس   – شهریار 
شهرستان شهریار همزمان با هفته بهزیستی 11 پروژه عمرانی اداره بهزیستی 
شهریار درراستای خدمات دهی به جامعه هدف سازمان بهزیستی افتتاح شد.
افتتاح  آئین  شهریار؛  شهرستان  فرمانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
فرماندار شهرستان شهریار،  ناجی  با حضور دکتر سعید  پروژه های عمرانی 
فرید  مسعودی  الله  بیت  تهران،  استان  بهزستی  کل  مدیر  دکتراصغرباقریه 
پیشگیری  توسعه  مرکز  رئیس  براتی  کشور،  بهزستی  اجتماعی  امور  معاون 
شورای  مجلس  در  مردم  نماینده  نشین  شاه  محمودی  کشور،  بهزیستی 
فرنیاپور  ابوطالب  شهریار،  بهزیستی  اداره  رئیس  نورانی  خدامعلی  اسلامی، 
معاون سیاسی انتظامی فرمانداریشهریار و سایر مسئولان شهرستان شهریار 

برگزار شد.
 بنا بر این گزارش دکتر سعید ناجی فرماندار شهرستان شهریار دراین 
مراسم گفت: حوزه هایی که بهزیستی متولی آن است از گستردگی  بالایی 
برخوردار است و باید با تقویت این مجموعه شرایط حضور جدی این مجموعه 

را در قوانین و برنامه های خود داشته باشیم.
سعید ناجی دراین باره افزود: برای همه ما روشن است که هم به لحاظ 
سازمان  تا  کنیم  تلاش  باید  انسانی  دیدگاه  و  نگاه  هم  و  دینی  های  آموز 

بهزیستی با فعالیت جدی موثر در جامعه باشد.
مسئولان  خصوص  به  بهزیستی  سازمان  مسئولان  از  داد:  ادامه  وی 
بهزیستی شهریار به سبب رسیدگی به مشکلات و معضلات در حوزه های 

مختلف اجتماعی قدم برمی دارند نهایت قدردانی و تشکر نماییم.
گفت:  مراسم  این  ابتدای  در  نیز  تهران  استان  بهزیستی  کل  مدیر 
نفر شهروند  بهزیستی استان تهران در سال گذشته سه میلیون 700 هزار 
استان تهران را در مسیر خدمات قرار داده با 16 شهرستان 2450 شریک 
اجتماعی و سازمان بهزیستی در حوزه خدمات رسانی و واگذاری تصدی با 
سایر  به  نسبت  نیکوکاران  و  خیران  و  مدنی  های  نهاد  ظرفیت  از  استفاده 

دستگاه ها پیشگام است.
تهران 23 مرکز  استان  امروز در  اظهار داشت:  باره  باقریه دراین  اصغر 

راه اندازی می شود که 11 پروژه از این مراکز در شهرستان شهریار و 12 
مورد دیگر در کل استان تهران افتتاح خواهد شد که ازاین مجموع 15 مرکز 
اجتماعی ، 3 مرکز همیار زنان، چهار مرکز پیشگیری و 3 مرکز توانبخشی 
است.او ادامه داد: متاسفانه خیلی از مردم  به دلیل نارسایی صدای سازمان 
بهزیستی از  خدمات گسترده  این مجموعه بی اطلاع هستند و امیدواریم با 
پر رنگ شدن نقش رسانه ها بتوانیم فعالیت های این نهاد مردمی را بیش از 

بیش در آحاد جامعه تعریف نماییم.

ساری –جرگونی: همزمان با دهه کرامت و به مناسبت 
فرهنگی  اردوی  )س(  معصومه  حضرت  سعادت  با  ولادت 
تربیتی فرزندان دختر کارکنان شرکت گاز مازندران به مدت 

4 روز در مشهد مقدس برگزار شد.
  به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران 
، »سید حمزه عمادی » دبیر شورای فرهنگی شرکت گاز 
استان با اشاره به این مطلب گفت: برگزاری همایش خانواده 
مطهر با رویکرد شیوه های دعوت فرزندان به نماز با حضور 
»حجت  الاسلام زارعیان » امام جماعت اداره گاز نوشهر از 
انجام شده شرکت گاز مازندران در این  جمله برنامه های 
از برنامه های  : افراد شرکت کننده در این اردو علاوه بر تشرف روزانه به حرم مطهر و استفاده  اعزام بود.وی افزود 
فرهنگی – مذهبی بارگاه ملکوتی حضرت ثامن الحجج )ع( ، طبق برنامه های اعلام شده در برنامه هایی از جمله همایش 

عفاف ، حجاب ، سبک زندگی ایرانی اسلامی که با حضور »خانم عظیمی« برگزار شد،حضور داشتند .
ابراز داشت:  عمادی در ادامه دوران جوانی را بهترین دوران برای کسب علم و عبادت خداوند متعال دانست و 
جوانان و نوجوانان لحظات جوانی خود را غنیمت بدانند و از هر لحظه و هر زمان زندگی خود، برای علم آموزی و معرفت 
اردوی فرزندان  به برگزاری  با اشاره  به بهترین وجه استفاده کنند.دبیر شورای فرهنگی شرکت گاز مازندران  افزایی 
دختر کارکنان به مشهد مقدس، گفت: این اردو در راستای طرح اوقات فراغت و افزایش نشاط، پویایی، خودباوری و 
بهره گیری از فرصت ها برگزارشده است.وی برنامه های متعدد تفریحی و آموزشی را از مزایای این اردو دانست و ابراز 
داشت: تمام سعی ما بر این بود که در کنار برنامه های تفریحی، با برگزاری کلاس های آموزشی، مهارت های فردی را 
نیز افزایش دهیم.لازم به ذکراست در این همایش اردویی 4 روزه بیش از 135 نفر از فرزندان دختر کارکنان در مقاطع 

راهنمایی تا دانشگاه حضور داشتند .


